
25.1. Aplikace statkových hnojiv – chlévský hnůj

Barnyard manure application – solid dung

Subjekty fyzických osob celkem      Holdings of natural persons, total

celkem
s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Česká republika
Czech Republic 10 070 14 106 5 228 3 617 2 531 1 311 759 313 1 193 434

kraj/region:

Hlavní město Praha 39 42 6 4 1 1 2 1 - -

Středočeský 1 290 1 730 764 594 296 172 77 43 155 43

Jihočeský 907 1 440 765 523 337 191 112 43 129 53

Plzeňský 784 1 120 377 249 208 88 86 44 71 25

Karlovarský 189 299 103 41 38 4 12 4 7 1

Ústecký 757 955 250 137 80 31 23 6 47 28

Liberecký 435 579 234 199 125 86 38 25 75 18

Královéhradecký 665 882 333 251 175 117 43 17 128 77

Pardubický 452 787 332 219 216 100 54 16 99 31

Vysočina 558 905 703 573 369 245 89 61 128 63

Jihomoravský 2 422 2 704 371 195 150 75 40 25 37 21

Olomoucký 541 683 249 196 111 70 25 13 51 15

Zlínský 493 999 300 160 205 54 88 2 155 26

Moravskoslezský 538 981 441 276 220 77 70 13 111 33

≥ 75 %

Zemědělské subjekty s podílem hnojené obhospodařované zemědělské půdy 
Agricultural holdings with percentage of UAA on which barnyard manure

is applied 

Území, kraj

Territory, region 

0 % > 0 až / to  < 25 % ≥ 25 až / to  < 55 % ≥ 55 až / to  < 75 %


